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Nr. jf&é}{ Prot. Tirang, mé /0 /0 2023
VENDIM
Nr. A2 a. /P10 2023
SHTYRJEN E FESTES SKE 65 VJETORIT Tii THEMELIMIT TE UST-SE, NEE MUAJIN
PRILL 2024”

Mbéshtetur né nenin 3, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, VKM-né nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e Statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés; n€ nenin 7, 20 t& Statutit t& UST-sé, né nenin 11 té
Rregullores s¢ UST-sé&, né Vendimin e Senatit Akademik nr.104., daté 05.10.2023 “Pér mbylljen
dhe ri-aplikimin e projektit shkencor “65 vjet trashégimi dhe histori e UST-sé né lenten e
kérkuesve dhe studiuesve multidisiplinaré””, Senati Akademik né mbledhjen e datés 10.10.2023,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e festés sé 65-vjetorit t& themelimit t& UST-s&, né muajin prill 2024.

2. Bazuar né pikén 2 t&€ Vendimit t&€ Senatit nr.104 daté 05.10.2023, ngarkohet Komisioni i
Keérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore té krijojé hapésirén pér njé thirrje té
veganté 1-javore, dhe pérkatésisht nga data 16.10.2023 deri n€ 20.10.2023, pér Projektin
Shkencor “65 vjet trashégimi dhe histori ¢ UST-s€ né lenten e kérkuesve dhe studiuesve
multidisiplinaré”

3. Ky Vendim i pércillet Drejtoris€é s€¢ Zhvillimit t€ Programeve dhe Shérbimeve
Akademiko Shkencore pér publikim.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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